UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH            Tuần Giáo, ngày 24 tháng 02 năm 2023

V/v đăng ký mua sắm tài sản Nhà nước

theo phương thức tập trung năm 2023

Kính gửi:

- UBND tỉnh Điện Biên;

- Sở Tài chính;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng Chính

phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

 Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-UBND ngày 16/11/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Điện Biên quy định danh mục tài sản cố định đặc thù; danh mục, thời

gian sử dụng, tỷ lệ hao mòn tài sản cố định hữu hình và tài sản cố định vô hình

tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và doanh nghiệp thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Điện Biên;

 Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-UBND ngày 18/01/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Điện Biên ban hành danh mục tài sản mua sắm tập trung và phân công

đơn vị thực hiện trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

 Căn cứ Văn bản số 03/STTTT-KHTC ngày 03/01/2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc đăng ký mua sắm tài sản Nhà nước theo phương thức

tập trung năm 2023.

 UBND huyện Tuần Giáo tổng hợp, lập danh mục tài sản mua sắm tập

trung năm 2023 (Có biểu chi tiết kèm theo).

 UBND huyện Tuần Giáo kính trình UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Thông

tin và Truyền thông xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2023-03-02T16:00:14+0700

		2023-03-02T16:04:44+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-02T16:05:03+0700